EGEMOSE EL OG ENERGI ApS
Ngrregade 33

5900 Rudkgbing

E-mail: info@egemose-el.dk

OPG@RELSE AF KRAV

Jeres tilgodehavende hos Sebastian Larsen

Keere EGEMOSE EL OG ENERGI ApS

Vi har opgjort kravet saledes:

Dato Tekst

05-08-2023 Faktura 19000 af 28-07-2023
(Renten er tilskrevet efter den 27-08-2023)

29-09-2023 Faktura 19162 af 21-09-2023
(Renten er tilskrevet efter den 21-10-2023)

13-11-2023 Inkassovarsel

27-11-2023 Inkassogebyr

04-12-2023 Renter indtil 04-12-2023
04-12-2023 Indbetalt

19-03-2024 Retsafgift, Betalingspakrav/udlzeg
24-04-2024 Inkassosalzer, Indenretligt
19-09-2024 Mgdesalzer, Telefonmgde
23-09-2024 Mgdesalzer, Telefonmgde

21-08-2025 Yderligere renter fra 04-12-2023 til 21-08-2025

Belgb
24.876,14

2.581,25

100,00
100,00
788,74

-100,00
750,00

2.440,00
400,00
400,00

5.708,49

Balance
24.876,14

27.457,39

27.557,39
27.657,39
28.446,13
28.346,13
29.096,13
31.536,13
31.936,13
32.336,13
38.044,62

Geaelden udger i dag 38.044,62 kr.

Hvis kravet er opgjort forkert, bedes | venligst oplyse os om, hvilke poster vi

mangler, og sende eventuelle manglende fakturaer eller kreditnotaer.

Med venlig hilsen
Advokaternes Inkasso Service

Cristiano Carrara-Augustenborg, Juridisk assistent

ﬂ ADVOKATERNES
INKASSO SERVICE

EN DEL AF STOHN ADVOKATANPARTSSELSKAB
WWW.INKASSOADVOKAT.DK
CVR-NR. 41013990

ESPLANADEN 26

1263 K@BENHAVN K

TLF. 88 53 5553
INFO@INKASSOADVOKAT.DK
KONTONR. 5475-2716407

SAGSBEHANDLER
CRISTIANO CARRARA-AUGUSTENBORG

ANSVARLIG ADVOKAT
ADVOKAT ALLAN STOHN

SAGSNR. 43953-3-AlS
DOK.NR. CCA-00955807

DEN 21. AUGUST 2025



